
2022年 4月吉日 

お客様各位 

 
横浜:045-223-2515 

大阪:06-6260-1031 

名古屋:052-221-7221 

                              

    

青島/石島-大阪、下関フェリー船 輸入 PSS 改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて、題記 輸入貨物に対して、ＰＳＳ(Peak Season Surcharge)が下記のように改定される旨、船

社より案内がございました。弊社と致しましても船社に準じ、下記のように改定させていただくこととなり

ましたので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社海上混載輸送サービスにご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象航路  ： 青島/石島発-大阪、下関 フェリーサービス（釜山経由） 

  適用期間  ： 2022年 4月 13日（入港本船より）  

 適用項目  :  PSS(Peak Season Surcharge)       

 

  大阪入港案件 LCL 適用料金  ： 4/12までの入港案件 JPY  900 /M3 OR 1000KGS 

4/13以降入港分～  JPY 2,200 /M3 OR 1000KGS 

 

 下関入港案件 LCL 適用料金  ： 4/12までの入港案件  JPY  450/M3 OR 1000KGS 

4/13以降入港分～  JPY 1,750 /M3 OR 1000KGS 

 

 

                                                                              


